Przystań w Płocku 1-a od mostu
w Warsz. ostatnia po lewej str. mostu.

ZARZĄD

ZEGLUGI PAROWEJ

Stanisława Górnickiego

wysła parostatki

CODZIENNIE

z Płocka do Warszawy o godz. 6 rano
z Warszawy do Płocka o godz. 9 rano

Z BANKU PAŃSTWA

Na zasadzie przepisów, zatwierdzonych przez p. Ministra Finansów w dniu 31 lipca (13 sierpnia) 1902 roku oraz mając na celu poparcie rodzimej fabrykacji metalicznej statków, Bank państwa **wypłaca pożyczki na kupno statków**, o czym Oddział Płocki ma zaszczyt podać do wiadomości powszechnej

Kalendarzyk tygodniowy

Święt. Kościoła imiona
Sobota 25 paźdz. Św. Kacjela st. wladyslaw
Niedziela 26 „ W.